
 

Referat fra møde i Bestyrelsen for Campus Vejle, 25/3 2022 
 

Til stede: Morten Hansen, Palle Heiselberg, Dorthe V Willumsen, Henrik B Fredløkke, Per Olesen, 

Henriette J Stewart, Morten Weiss-Pedersen, Tonny Haxgart, Laurits Mikkelsen, Nicoline Madsen 

Afbud: Claus Mikael Kyed Nielsen 

Referent: Jacob Lund 

1 Mødet blev indledt med en præsentationsrunde. Nye i bestyrelsen er: 
Per Olesen, Kommunalbestyrelsen i Vejle 
Henrik B. Fredløkke, HK 
Palle Heiselberg, Business Vejle, 
Nicoline Madsen, Elevrepræsentant 
Claus Mikael Kyed Larsen, Medarbejderrepræsentant (ikke til stede) 
 
Bestyrelsens konstituering  
Morten Hansen blev valgt til formand for bestyrelsen 
Dorthe V. Willumsen blev valgt til næstformand 
 
Morten Hansen bad om, at der sker en on-boarding, så formandskabet kan møde lederne for 
afdelingerne, og dermed få et godt kendskab til skolens forskellige aktiviteter 
 

2 Godkendelse af dagsorden 
 
Godkendt 

3 Udvidelse af direktionen 
Direktionen foreslog, at direktionen udvides til også at omfatte rektor for Handelsgymnasiet, 
Thomas Dalgaard. Bestyrelsen godkendte forslaget 
 
Thomas Dalgaard deltager fremover i bestyrelsesmøderne. 
 
Henriette J Stewart fortalte, at det også er et ønske fra medarbejderne, at den pædagogiske 
vinkel kan repræsenteres i direktionen gennem deltagelse af Thomas Dalgaard. 
 
Thomas Dalgaard ankom til mødet og præsenterede sig selv. Han fortalte om sin baggrund, 
blandt andet som direktionsmedlem og konstitueret direktør på Silkeborg Business 
College/College360.  
 
Thomas Dalgaard finder det vigtigt med medarbejderinddragelsen i implementeringen af 
strategien, blandt andet i udarbejdelse af et kodeks for god ledelse og god undervisning. Der 
vil i fremtiden også være fokus på at arbejde datainformeret - med benchmark indenfor 
medarbejdertrivsel, elevtrivsel og andre faktorer, med betydning for undervisningens 
kvalitet. Sygefravær anvendes også som indikator for medarbejdertrivslen, og fraværet har 
de seneste år været for nedadgående. 
 
Thomas Dalgaard kunne også fortælle om ministeriets nye tilsynsstrategi, der blandt andet 
medfører at bestyrelserne i højere grad vil blive inddraget i tilsynssager. 
 



 

Morten Hansen fandt det vigtigt med interaktion med undervisningsdelen for at kunne lave 
et effektivt bestyrelsesarbejde – og samtidig også vigtigt med interaktion mellem de 
forskellige afdelingsledere 
 
Bestyrelsen øvrige opgaver blev drøftet og følgende blev nævnt: Samarbejdsmuligheder med 
andre skoler, med kommunen og med erhvervslivet. Genoplivning af Campus-tankegangen 
omkring Boulevarden, der kan bidrage til at skabe et godt undervisningsmiljø på tværs af 
institutionerne. Direktøren supplerede kommentarerne med at fortælle, at der er etableret 
et udmærket samarbejde, mellem lederne af uddannelsesinstitutionerne, gennem 
Uddannelsesrådet.  
 
Visionen for Boulevarden bliver rekvireret og den vil blive tilsendt til bestyrelsens 
medlemmer 
 

4 Eventuelt 
 
Der var ikke punkter til eventuelt 
 
 

 

 


